

Frima Vafler A/S
 Gunnar Clausens Vej 40
 DK - 8260 Viby J
 Tlf.: +45 7026 2511
 Fax: +45 7026 2512
 www.frimavafler.dk

Specifikation



Deklaration (1169/2011):

Ingredienser
 Glukose-gructosesirup, vand, sukker, syre (citronsyre), aroma, konserveringsmiddel (natriumbenzoat, kaliumsorbat), farve (blandede carotener, tartrazin) emulgator (E445).

Tartrazin kan have negativ indvirkning på børns aktivitet og koncentrationsevne.

Næringsindhold pr. 100g.

Energi:	1372 kJ
	323 kcal
Fedt	0,0 g
- heraf mættede fedtsyrer	0,00 g
Kulhydrater	80 g
- heraf sukker	80 g
Protein	0,0 g
Salt	0,050 g

Nettovægt 5300 g

Frima Vafler A/S, Gunnar Clausens Vej 40, DK-8260 Viby J.

RI (Reference indtag)

Næringsværdier	Ø / 100 g	Færdigdrink	%RI	Reference indtagelse
		1+8		
Energi:	1372 kJ	152 kJ	2%	8400 KJ
	323 kcal	36 kcal	2%	2000 kcal
Fedt	0,0 g	0,0 g	0%	70 g
- heraf mættede fedtsyrer	0,000 g	0,0 g	0%	20 g
Kulhydrater	80 g	8,9 g	3%	270 g
- heraf sukker	80 g	8,9 g	10%	90 g
Fiber	0,0 g	0,0 g	0%	25 g
Protein	0,0 g	0,0 g	0%	50 g
Salt	0,050 g	0,0 g	0%	6 g

Frima Vafler A/S Gunnar Clausens Vej 40 DK - 8260 Viby J Tlf.: +45 7026 2511 Fax: +45 7026 2512 www.frimavafler.dk	<u>Specifikation</u>	 Frima DANISH QUALITY CONES
---	-----------------------------	---

3. Allergener:

Oplysninger om potentielle allergener i henhold til EU-regulering og ALBA listen		Indeholder	Kan indeholde	Oplysninger om potentielle allergener i henhold til ALBA listen		Indeholder	Kan indeholde
nr.	Ingrediens	"Ja" / "Nej"	"Ja" / "Nej"	nr.	Ingrediens	"Ja" / "Nej"	"Ja" / "Nej"
1	Hvede	Nej	Nej	20	Laktose	Nej	Nej
	Rug	Nej	Nej	21	Kakao	Nej	Nej
	Byg	Nej	Nej	22	Glutamat (E620-E625)	Nej	Nej
	Havre	Nej	Nej	23	Høns og produkter heraf	Nej	Nej
	Spelt	Nej	Nej				
	Kamut	Nej	Nej	24	Koriander	Nej	Nej
2	Muslinger, skaldyr og produkter heraf.	Nej	Nej	25	Majs	Nej	Nej
		Nej		26	Bælgfrugter/bælgplanter	Nej	Nej
3	Æg og produkter heraf (æg lecithin)	Nej	Nej	27	Okse og produkter heraf	Nej	Nej
		Nej					
4	Fisk og produkter heraf	Nej	Nej	28	Svin og produkter heraf	Nej	Nej
		Nej					
5	Jordnøder og produkter heraf, herunder raffinerede olier	Nej	Nej	Yderlige informationer			
		Nej					
6	Soja og produkter heraf	Nej	Nej				
		Nej					
7	Mælk og produkter heraf, herunder laktose	Nej	Nej	Konserveringsmidler		Ja	Ja
		Nej		Løg		Nej	Nej
8	Mandler	Nej	Nej	Æbler		Nej	Nej
	Hasselnødder	Nej	Nej	Kunstige sødestoffer		Nej	Nej
	Valnødder	Nej	Nej	Kanel		Nej	Nej
	Cashew / Akajon	Nej	Nej	Kokos		Nej	Nej
	Pekannødder	Nej	Nej	Vanillin		Nej	Nej
	Paranødder	Nej	Nej	Ris		Nej	Nej
	Pistacienødder	Nej	Nej	Birkes		Nej	Nej
	Macadamia / Queensland nød	Nej	Nej	Kinin		Nej	Nej
9	Selleri og produkter heraf	Nej	Nej	Hvide bønner		Nej	Nej
		Nej		Azofarve		Ja	Ja
10	Sennep og produkter heraf	Nej	Nej	HVP protein		Nej	Nej
		Nej					
11	Sesamfrø og produkter heraf	Nej	Nej				
		Nej					
12	Svovlbrinte og sulfitter i konc. over 10 mg / kg eller 10 ml / l udtrykt som SO ₂ . Oplys E-no	Nej	Nej				
		Nej					
		Nej					
		Nej					
13	Lupin og produkter heraf	Nej	Nej				
		Nej					
14	Bløddyr og produkter heraf	Nej	Nej				
Egnet til:			"Ja" / "Nej"	Suitable for:			"Ja" / "Nej"
Kosher			N	Ovo-Lacto-Vegetarer			Y
Halal			N	Lacto-Vegetarer			Y
Diabetiker			N	Ovo-Vegetarer			Y
Veganer			N				

Frima Vafler A/S Gunnar Clausens Vej 40 DK - 8260 Viby J Tlf.: +45 7026 2511 Fax: +45 7026 2512 www.frimavafler.dk	<u>Specifikation</u>	
---	-----------------------------	---

4. Diverse informationer (forordning (EC) 1881/2006) m.m.:	"Ja" / "Nej"	Bemærkninger
Produktet er i overensstemmelse med gældende EU-lovgivning om grænseværdier for metaller?	Ja	
Produktet er i overensstemmelse med gældende EU-lovgivning om grænseværdier for mykotoxiner?	Ja	
Produktet er i overensstemmelse med gældende EU-lovgivning om grænseværdier for Dioxin?	Ja	
Produktet er i overensstemmelse med gældende EU-lovgivning om grænseværdier for PAH benzo(a)pyren?	Ja	
Produktet er i overensstemmelse med gældende EU-lovgivning om grænseværdier for pesticider / biocider?	Ja	
Dette produkt er fremstillet uden ingredienser eller additiver, som har været udsat for ioniserende stråling	Ja	
Dette produkt er fremstillet uden brug af stråforkorter	Ja	Hvis nej, angiv kilde og maksimumsværdi
Dette produkt er ikke fremstillet af råvarer som stammer fra genetisk modificerede organismer, så dette produkt ikke er underlagt mærkning i henhold til den europæiske forordning (EF) nr 1829/2003 og 1830/2003.	Ja	
Dette produkt er uden utilsigtet eller teknisk uundgåelig indhold af GMO	Ja	
Produktet er uden indhold af palmeolie eller palmekerneolie	Ja	Hvis nej, angiv om den er MB, Segregated eller IP RSPO certificeret:
Produktet er fremstillet uden ingredienser, hvor børneslaveri anvendes ved dyrkning / produktion.	Ja	
Vi garanterer, at den primære emballage er i overensstemmelse med bestemmelserne i: Provision forordning (EU) 1935/2004 og (EU) nr. 10/2011 af 14. januar 2011 om plastmaterialer og -genstande beregnet til at komme i berøring med fødevarer.	Ja	

5. EG Eco-edit:

Produktet bærer Eco-logo

Nej Ja/Nej

6. Fysiske/sensoriske egenskaber:

	Værdi	Metode
Fugtighed		
Farve		
Smag		
Lugt/Duft		
Struktur		

7. Mikrobiologiske egenskaber:

Mikroorganismen:	Reference parameter:			Metode til bestemmelse:
	Guideline værdi "m"	Advarsel værdi "M"	Enhed	
Total kimalt	<5000 cfu/g			NMKL 86:4
Skimmel/Gær	<50 cfu/g			NMKL 98:4
E.coli	<10 cfu/g			NMKL 144:3
Staphylococcus	<10 cfu/g			NMKL 66:4
Salmonella	neg / 25 g			VIDAS SLM 48h

i.d = ikke detekterbar

Frima Vafler A/S
Gunnar Clausens Vej 40
DK - 8260 Viby J
Tlf.: +45 7026 2511
Fax: +45 7026 2512
www.frimavafler.dk

Specifikation



10. Transport og opbevaring:

Opbevares tørt 0-25 grader.

11. Identifikation / sporbarhed (mærket med):

Bedst før

Batch nummer

12. Yderligere information:

13. Kvalitet/Produktion:

Produktionssted:

Orana - Rynkebyvej 243 - 5350 Rynkeby

Kvalitets certifikat:

Denne specifikation erstatter alle tidligere versioner.

Sted, Dato

Digital signatur, Position

14. For yderligere information, kontakt venligst:

Frima Vafler A/S

Tlf.: +45 7026 2511

www.frimavafler.dk

15. Signatur Frima Vafler A/S:

Viby J, 09-11-2018

Esben Feodor Nielsen